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Husorden 24. november 2024 

 

Støjende aktiviteter: Græsslåning og andre støjende aktiviteter må kun udføres inden for 

følgende tidsrum, gælder både indendørs og udendørs:   

• Hverdage: kl. 08.00-20.00   

• Lørdage, søndage og helligdage: kl. 10.00-18.00. 

 

Musik og støj: Musik og støjende adfærd skal altid foregå bag lukkede døre og vinduer 

for at undgå gener for naboerne. Derudover skal tidsrammerne for støjende aktiviteter 

også overholdes. 

Boldspil: Det er ikke tilladt at spille bold eller lignende op ad endegavlene på 

bygningerne. Alt boldspil skal foregå på boldbanen eller på græsarealet ved den store 

legeplads. 

Parkering: Biler må kun parkeres i de afmærkede båse. Parkering uden for disse områder 

er ulovligt. 

Cykling og anden kørsel (2-hjulede): Cykling og knallertkørsel på stierne foran og 

mellem husene er ikke tilladt. Dog er det tilladt for mindre børn at cykle mellem husene. 

Biler og anden kørsel (4-hjulede): Kørsel med biler, lifte eller lignende mellem husene 

kræver godkendelse fra bestyrelsen, og der skal anvendes køreplader. 

Stilladsarbejde: Opbevaring af og opsætning af stilladser på fællesarealerne skal 

godkendes af bestyrelsen. 

Containere: Placering af containere på fællesarealerne skal godkendes af bestyrelsen. 

Husdyr: Hunde og andre husdyr må ikke være til gene for naboerne. Luftning er tilladt i 

området, men ejeren er ansvarlig for at samle efterladenskaber op.9.  

Facademontering: Det er ikke tilladt at montere noget på husenes facader uden 

forudgående godkendelse fra bestyrelsen. 

Beplantning: Beplantning i haverne må ikke overstige 2 meters højde og må i øvrigt ikke 

være til gene for naboerne. 

Trampoliner: Det er ikke tilladt at opsætte trampoliner i haverne. 

Brandveje og branddøre (huse med tagterrasse): Brandveje og branddøre på 

tagterrasser skal altid holdes frie fra begge sider. 

Indberetning: Hvis du observerer noget, der ikke er i orden eller er defekt, bedes dette 

indberettes til bestyrelsen på Bestyrelse@oxfordhave.dk. 


